О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела № 1-14-203/00-08-16 о нарушении

антимонопольного законодательства

«30» марта 2017 г.                                                                                   г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства в составе: <...>,
рассмотрев  дело  №  1-14-203/00-08-16  о  нарушении  ООО  «Блэк  Фрайдэй»
статьи  14.4  Федерального  закона  от  26.07.2006  №  135-ФЗ  «О  защите
конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Комиссия  ФАС  России  по  рассмотрению  дела  №  1-14-203/00-08-16  по
признакам  нарушения  антимонопольного  законодательства,  исследовав
имеющиеся  в  материалах  дела  доказательства,  приняла  решение  о
необходимости принятия заключения об обстоятельствах дела.

Учитывая изложенное и на основании пункта 3 части 1.1 статьи 47 Закона
о защите конкуренции, Комиссия ФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.  Отложить  рассмотрение  дела  № 1-14-203/00-08-16 о  нарушении
антимонопольного законодательства.

2. Назначить дело  №  1-14-203/00-08-16 о нарушении антимонопольного
законодательства к рассмотрению на 12 мая 2017 года в 14 часов 00 минут по
адресу: г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 4 этаж, Зал Коллегии.

3. Сторонам по делу представить Комиссии ФАС России доказательства
и пояснения, в которых приведены доводы в письменной форме в отношении
обстоятельств,  изложенных  в  заключении  об  обстоятельствах  дела,  до
окончания рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства
и оглашения резолютивной части решения по нему на заседании Комиссии ФАС
России, если таковые имеются.

Примечание:  Для  обеспечения  пропусков  в  здание  Федеральной  антимонопольной

службы фамилии представителей необходимо сообщить за 1 день до рассмотрения дела.

Идентификатор